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Fiche technique 

M-Q/SFP-AOC-JU/AL-30M-C 

Description 

 

 

Câble AOC Breakout QSFP+ vers 4*SFP+ 
multicodage compatible Juniper vers Alcatel, 
30 m 

 

Caractéristiques techniques 

 

Type Valeur 

Facteur de forme  QSFP28/SFP28 

Débit de données  40 Go/4x10 Go 

Application 40 Go AOC Breakout 

Type media Fibre multimode 

Type de connecteur  QSFP vers 4xSFP+ 

Tension  +3.3 V 

Température de fonctionnement  0-70°C 

Capacité température industrielle N 

Longeur de portée 30 m 

Poids  1000 g 

Hauteur  330 mm 

Largeur 280 mm 

Profondeur  160 mm 
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